Uitslagen

Nationaal Kampioenschap

Ploegachtervolging/Team sprint

16 November 2013

Uitslag Kwalificaties Ploegachtervolging Jeugd

Zwart oi wit Blauw oi wit Rood OE wit Groen oi wit

N o ok WN R
AN PO OOWN

Hendriks, Leco
Beerepoot, Stanley
Hoolwerf, Cathalijne
Veelen, Stijn van
Boogaard, Emma
Hezeman, Rick

Galen, Teun Tjerk van

24387
24309
64396

24146
64003

24068
24295

Oost, Jesper
Dorenbos, Yanne
Lamberink, Steyn
Heijnen, Philip
Tambach, Isabel
Wever, Yorik

Krul, Wessel

24036
24492
24186

24077
64398

24354
25525

Aarssen, Jurgen van den

Markus, Bob
Bos, Jarik

Engelen, Sebastiaan

Haan, Zarah de
Metselaar, Rick
Rijk, Kevin de

Uitslag Kwalificaties Ploegachtervolging Nieuwelingen jongens

10
13

12
11

O 0T WN B
©

Zwart op wit

Ottevanger, Bas

Berg, Marijn Van den

Zijlaard, Maikel
Smit, Mark
Meijer, Gijs

24149
24850

24458
24162
23293

Blauw op wit

Veekens, Mel van der

Berg, Lars Van den
Tulner, Rens
Hoppezak, Vincent
Miltenburg, Timo
Rooij, Jesse de

23046
23217
23112
24455
23062
24585

Rood op wit

Knoppert, Martijn
Wattez, Danilo
Zebel, Daan

Sintmaartensdijk, Daan van

Mertens, Glenn
Koekkoek, Tom

Jeugd/Nw-jongens/Nw-meisjes/Vrouwen/Mannen

25583
24668
24067

24241
64051

24369
24338

23056
23025
22010
23108
24253
23228

Knwvu

Buitendijk, Ruben
Bakker, Mark
Boer, Adam de
Eickhof, Juliet
Erwin Smit
Graaf, Tamara de

Wouw, Ino van de

Groen op wit

Ruijmgaard, Yentl
Bokhoven, Ramon
Eekhoff, Nils
Volkers, Jorn
Konijn, Alexander
Veenhuis, Max

24424
24334
24139

64530
24127

64413
24616

23034
23187
23210
23071
24793
23281

01:53,508
02:00,059
02:00,887

02:03,754
02:04,285

02:06,703
02:08,121

02:20,305
02:24,238
02:24,582
02:25,129
02:34,020
02:43,734



Nationaal Kampioenschap
Ploegachtervolging/Team sprint
Jeugd/Nw-jongens/Nw-meisjes/Vrouwen/Mannen
16 November 2013

Uitslag Kwalificaties Ploegachtervolging Nieuwelingen meisjes

Knwvu

Zwart oi wit Blauw oi wit Rood Oi wit Groen Oﬁ wit

63020 02:33,176
64113 02:37,402
64453 02:37,793

1 16  Pruisscher, Arianna 63047 Wouw, Hetty vande 63042 Boogaard, Maaike 63002 Brandwagt, Maaike
2 17  Krol, Phaedra 64007 Cent, Marit 64212 Uiterwijk Winkel, Meike 64098 Ruiter, Anne De

3 15 Hofman, Merel 63046 Schuitemaker, Lily 64321 Waterreus, Kylie 63078 Raaijmakers, Marit
4 14 Hulst, Amber van de 64434 Peet, Steffie van de 64182 Zoete, Mylene de 64258 Haaften, Kirstie van

Uitslag Kwalificaties Ploegachtervolging Vrouwen

64107 02:38,266

1 20  Wild, Kirsten 41012 Pieters, Amy 45004 Markus, Kelly 45005 Klement, Melanie
19  Graaf, Michelle de 62017 Spoor, Winanda 45094 Bloem, Judith 41007 Hoek, Lotte
3 18 Dijksman, Tessa 62028 Geloof, Marjolein van het 61007 Huinen, Anne 62018 Bianca Lust

Uitslag Kwalificaties Ploegachtervolging Mannen

45051 04:49,430
45046 04:54,590
61020 05:04,506

1 24  Stroetinga, Wim 143 Heilig, Bas 5310  Martijn de Jong 20153
2 25  Schmidt, Yondi 195 Dion Beukeboom 181 Caspers, Didier 5129
3 21  Waal, Maurits de 22117 Water, Max van de 21073 Martens, Thom 21001
4 23  Velden Dos Santos, Jaimy vd 22116 Grefte, Luc 22069 Mosterd, Lars 21217
5 22 Meijer, Gijs 23293 Rooij de, Jesse 24585 Driel, Danilo van 22279

Schipper, Jesper
Huizenga Jenning

5225
1440

Vierhouten, Ginio Luca 21157

Engelmann, Wouter
Konijn, Alexander

22129
24793

04:22,156
04:24,027
04:44,688
04:58,988
05:23,168



Nationaal Kampioenschap °
Ploegachtervolging/Team sprint
Jeugd/Nw-jongens/Nw-meisjes/Vrouwen/Mannen

16 November 2013 Knhwvu

Uitslag finales ploegachtervolging jeugd

Plaats 1 en 2

1 7 Hendriks, Leco 24387 Oost, Jesper 24036 Aarssen, Jurgen vanden 25583 Buitendijk, Ruben 24424 01:54,051
2 3 Beerepoot, Stanley 24309 Dorenbos, Yanne 24492 Markus, Bob 24668 Bakker, Mark 24334 01:58,380
Totaal uitslag ploegachtervolging jeugd

1 7 Hendriks, Leco 24387 Oost, Jesper 24036 Aarssen, Jurgen vanden 25583 Buitendijk, Ruben 24424 01:54,051
2 3 Beerepoot, Stanley 24309 Dorenbos, Yanne 24492 Markus, Bob 24668 Bakker, Mark 24334 01:58,380
3 6  Hoolwerf, Cathalijne 64396 Lamberink, Steyn 24186 Bos, Jarik 24067 Boer, Adam de 24139 02:00,887
4 5 Veelen, Stijn van 24146 Heijnen, Philip 24077 Engelen, Sebastiaan 24241 Eickhof, Juliet 64530 02:03,754
5 1 Boogaard, Emma 64003 Tambach, Isabel 64398 Haan, Zarah de 64051 Erwin Smit 24127 02:04,285
6 2  Hezeman, Rick 24068 Wever, Yorik 24354 Metselaar, Rick 24369 Graaf, Tamara de 64413 02:06,703
7 4  Galen, Teun Tjerk van 24295 Krul, Wessel 25525 Rijk, Kevin de 24338 Wouw, Ino van de 24616 02:08,121

Uitslag finales ploegachtervolging Nieuwelingen Jongens

1 8  Ottevanger, Bas 24149 Veekens, Mel van der 23046 Knoppert, Martijn 23056 Ruijmgaard, Yentl 23034 02:18,594
2 10  Berg, Marijn Van den 24850 Berg, Lars Van den 23217 Wattez, Danilo 23025 Bokhoven, Ramon 23187 02:24,926



Nationaal Kampioenschap
Ploegachtervolging/Team sprint

16 November 2013

Totaal uitslag ploegachtervolging Nieuwelingen Jongens

Jeugd/Nw-jongens/Nw-meisjes/Vrouwen/Mannen

Knwvu

U1, WN PP

Ottevanger, Bas
Berg, Marijn Van den

Zijlaard, Maikel
Smit, Mark
Meijer, Gijs

24149
24850

24458
24162
23293

Veekens, Mel van der
Berg, Lars Van den
Tulner, Rens
Hoppezak, Vincent
Miltenburg, Timo
Rooij, Jesse de

23046
23217
23112
24455
23062
24585

Uitslag finales ploegachtervolging Nieuwelingen Meisjes

Knoppert, Martijn
Wattez, Danilo
Zebel, Daan

23056 Ruijmgaard, Yentl
23025 Bokhoven, Ramon
22010 Eekhoff, Nils

Sintmaartensdijk, Daan van 23108 Volkers, Jorn

Mertens, Glenn
Koekkoek, Tom

24253 Konijn, Alexander
23228 Veenhuis, Max

23034
23187
23210
23071
24793
23281

02:18,594
02:24,926
02:24,582
02:25,129
02:34,020
02:43,734

Totaal uitslag ploegachtervolging Nieuwelingen Meisjes

16
17

Pruisscher, Arianna
Krol, Phaedra

63047
64007

Wouw, Hetty van de
Cent, Marit

63042
64212

Boogaard, Maaike
Uiterwijk Winkel, Meike

63002 Brandwagt, Maaike
64098 Ruiter, Anne De

63020 02:31,364
64113 02:40,120

A OWODN PR

Pruisscher, Arianna
Krol, Phaedra
Hofman, Merel
Hulst, Amber van de

63047
64007
63046
64434

Wouw, Hetty van de
Cent, Marit
Schuitemaker, Lily
Peet, Steffie van de

63042
64212
64321
64182

Boogaard, Maaike
Uiterwijk Winkel, Meike
Waterreus, Kylie
Zoete, Mylene de

63002 Brandwagt, Maaike
64098 Ruiter, Anne De

63078 Raaijmakers, Marit
64258 Haaften, Kirstie van

63020 02:31,364
64113 02:40,120
64453 02:37,793
64107 02:38,266



Nationaal Kampioenschap °
Ploegachtervolging/Team sprint
Jeugd/Nw-jongens/Nw-meisjes/Vrouwen/Mannen
16 November 2013 Khwvu

Uitslag finales ploegachtervolging Vrouwen

1 20  Wild, Kirsten 41012 Pieters, Amy 45004 Markus, Kelly 45005 Klement, Melanie 45051
2 19 Graaf, Michelle de 62017 Spoor, Winanda 45094 Bloem, Judith 41007 Hoek, Lotte 45046

Totaal uitslag ploegachtervolging Vrouwen

1 20 Wild, Kirsten 41012 Pieters, Amy 45004 Markus, Kelly 45005 Klement, Melanie 45051 Winnaar
2 19 Graaf, Michelle de 62017 Spoor, Winanda 45094 Bloem, Judith 41007 Hoek, Lotte 45046 Ingelopen
3 18 Dijksman, Tessa 62028 Geloof, Marjolein van het 61007 Huinen, Anne 62018 Bianca Lust 61020 05:04,506

Uitslag finales ploegachtervolging Mannen

Plaats 3 en 4
1 21  Waal, Maurits de 22117 Water, Max van de 21073 Martens, Thom 21001 Vierhouten, Gino Luca 21157 Winnaar
2 23  Velden Dos Santos, Jaimy vd 22116 Grefte, Luc 22069 Mosterd, Lars 21217 Engelmann, Wouter 22129 Ingelopen

Plaats 1 en 2

1 25  Schmidt, Yondi 195 Dion Beukeboom 181 Caspers, Didier 5129 Huizenga Jenning 1440 04:14,621
2 24  Stroetinga, Wim 143 Heilig, Bas 5310  Martijn de Jong 20153 Schipper, Jesper 5225 04:20,770



Nationaal Kampioenschap °
Ploegachtervolging/Team sprint
Jeugd/Nw-jongens/Nw-meisjes/Vrouwen/Mannen
16 November 2013 KNR\vu

Totaal uitslaﬁ Eloeﬁachtervolﬁinﬁ Mannen

1 25  Schmidt, Yondi 195 Dion Beukeboom 181 Caspers, Didier 5129 Huizenga Jenning 1440 04:14,621
2 24 Stroetinga, Wim 143 Heilig, Bas 5310  Martijn de Jong 20153 Schipper, Jesper 5225 04:20,770
3 21  Waal, Maurits de 22117 Water, Max van de 21073 Martens, Thom 21001 Vierhouten, Gino Luca 21157 Winnaar
4 23  Velden Dos Santos, Jaimy vd 22116 Grefte, Luc 22069 Mosterd, Lars 21217 Engelmann, Wouter 22129 Ingelopen
5 22  Meijer, Gijs 23293 Rooij de, Jesse 24585 Diriel, Danilo van 22279 Konijn, Alexander 24793 05:23,168

Uitslag Kwalificaties Teamsprint Jeugd

1 56 Hendriks, Leco 24387 Buitendijk, Ruben 24424 00:37,848
2 52  Lamberink, Steyn 24186 Oost, Jesper 24036 00:38,328
3 57 Boer, Adam de 24139 Aarssen, Jurgen van den 25583 00:38,719
4 49 Stanley Berenpoot 24309 Mark Bakker 24334 00:39,984
5 59 Dorenbos, Yanne 24492 Markus, Bob 24668 00:41,043
6 50 Tambach, Isabel 64003 Haan, Zarah de 64051 00:41,199
7 51 Hoolwerf, Cathalijne 64396 Bos, Jarik 24067 00:41,355
8 54 Wever, Yorik 24354 Hezeman, Rick 24068 00:41,965
9 55  Heijnen, Philip 24077 Engelen, Sebastiaan 24124 00:42,012
10 58 Teun Tjerk van Galen 24295 Wessel Krul 25525 00:42,418
11 48  Ino van de Wouw 24616 Emma Boogaard 64003 00:42,559

12 53 Metselaar, Rick 24369 Graaf, Tamara de 64413 00:42,945



Nationaal Kampioenschap °
Ploegachtervolging/Team sprint
Jeugd/Nw-jongens/Nw-meisjes/Vrouwen/Mannen
16 November 2013 KNR\vu

Uitslag Kwalificaties Teamsprint Nieuwelingen Jongens

1 60  Griemink, Niels 23063 Bakker, Julian 23159  00:36,395
2 64  Sintmaartensdijk, Daan van 23108 Volkers, Jorn 23071  00:36,410
3 63 Daan Zebel 23073 Eekhoff, Nils 23210 00:36,770
4 65 Berg, Lars Van den 23217 Wattez, Danilo 23025 00:36,816
5 61 Veekens, Mel van der 23046 Ruijmgaard, Yentl 23034  00:37,672
6 62 Zijlaard, Maikel 24458 Hoppezak, Vincent 24455  00:38,203
7 83  Geijs Meijer 23293 Jesse de Rooij 24585  00:38,672

Uitslag Kwalificaties Teamsprint Nieuwelingen Meisjes

1 72  Pruisscher, Arianna 63047 Wouw, Hetty van de 63042 00:38,781
2 69  Hulst, Amber van de 64434 Zoete, Mylene de 64258 00:39,543
3 73  Boogaard, Maaike 63002 Brandwagt, Maaike 63020 00:40,027
4 66 Peet, Steffie van de 64182 Haaften, Kirstie van 64107 00:40,094
5 68 Cent, Marit 64212 Lamberink, Mirthe 63009 00:40,105
6 67 Krol, Phaedra 64007 Uiterwijk Winkel, Meike 64098 00:40,640
7 70 Hofman, Merel 63046 Raaijmakers, Marit 64453 00:40,715
8 74  Ton, Iris 64059 Linden, Lianne van der 63007 00:41,809
9 71  Schuitemaker, Lily 64321 Waterreus, Kylie 63078 00:42,289



Uitslag Kwalificaties Teamsprint Vrouwen

16 November 2013

Nationaal Kampioenschap
Ploegachtervolging/Team sprint
Jeugd/Nw-jongens/Nw-meisjes/Vrouwen/Mannen

1 81 Lamberink, Kyra 61006
2 80 Klement, Melanie 45051
3 79  Dolman, Haleigh 60011
4 77  Herrikhuyzen, Carolienvan 50042
5 76  Leeuwen, Lauravan 61037
6 78  Amstel, Nicole van 41172

Uitslag Kwalificaties Teamsprint Mannen

Braspennincx, Shanne
Ligtlee, Elis

Rijkhoff, Yesna

Wild, Kirsten

Janse, Brit

Maanen, Judith van

45059
45015
45044
41012
62052
50186

00:34,848
00:35,740
00:35,820
00:37,426
00:40,516
00:41,996

Knwvu

1 88  Haak, Hugo 5377
2 87  Bichli, Matthijs 5200
3 85  Eefting, Roy 108

4 86  Hoenderdaal, Nils van 't 5314
5 84  Hommes, Bart 5126

Uitslag finales Teamsprint Jeugd

1 56 Hendriks, Leco

Ligtlee, Sam

Bos, Yorick
Hoogland, Jeffrey
Norden, Daan van
Lok, Camiel

24387 Buitendijk, Ruben

2 52 Lamberink, Steyn 24186 Oost, Jesper

22031
1326
5166
20005
21085

Mulder, Teun
Bos, Patrick
Huizinga, Jenning
Caspers, Didier
Jeroen van Goor

24424 00:37,844
24036 00:38,594

1151
1097
1440
5129
22124

00:46,598
00:46,660
00:47,207
00:49,984
00:50,422



Nationaal Kampioenschap

Ploegachtervolging/Team sprint
Jeugd/Nw-jongens/Nw-meisjes/Vrouwen/Mannen
16 November 2013

Totaal uitslaﬁ TeamsErint Jeu%d

56
52
57
49
59
50
51
54
55
58
48

53
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Hendriks, Leco 24387
Lamberink, Steyn 24186
Boer, Adam de 24139
Stanley Berenpoot 24309
Dorenbos, Yanne 24492
Tambach, Isabel 64003
Hoolwerf, Cathalijne 64396
Wever, Yorik 24354
Heijnen, Philip 24077
Teun Tjerk van Galen 24295
Ino van de Wouw 24616
Metselaar, Rick 24369

Buitendijk, Ruben
Oost, Jesper
Aarssen, Jurgen van den
Mark Bakker
Markus, Bob

Haan, Zarah de
Bos, Jarik
Hezeman, Rick
Engelen, Sebastiaan
Wessel Krul

Emma Boogaard
Graaf, Tamara de

Uitslag finales Teamsprint Nieuwelingen Jongens

1 64
2 60

Sintmaartensdijk, Daan van
Griemink, Niels

23108 Volkers, Jorn
23063 Bakker, Julian

24424
24036
25583
24334
24668
64051
24067
24068
24124
25525
64003
64413

00:37,844
00:38,594
00:38,719
00:39,984
00:41,043
00:41,199
00:41,355
00:41,965
00:42,012
00:42,418
00:42,559
00:42,945

23071  00:36,117
23159  00:36,180

Knwvu



Nationaal Kampioenschap
Ploegachtervolging/Team sprint
Jeugd/Nw-jongens/Nw-meisjes/Vrouwen/Mannen

16 November 2013

Totaal uitslag Teamsprint Nieuwelingen-Jongens

64
60
63
65
61
62
83

N o 0o~ WON B

Sintmaartensdijk, Daan van
Griemink, Niels

Daan Zebel

Berg, Lars Van den
Veekens, Mel van der
Zijlaard, Maikel

Geijs Meijer

23108
23063
23073
23217
23046
24458
23293

Volkers, Jorn
Bakker, Julian
Eekhoff, Nils
Wattez, Danilo
Ruijmgaard, Yentl
Hoppezak, Vincent
Jesse de Rooij

Uitslag finales Teamsprint Nieuwelingen Meisjes

Pruisscher, Arianna 63047 Wouw, Hetty van de
Hulst, Amber van de 64434 Zoete, Mylene de

1 72
2 69

23071
23159
23210
23025
23034
24455
24585

00:36,117
00:36,180
00:36,770
00:36,816
00:37,672
00:38,203
00:38,672

63042 00:38,785
64258 00:39,438

)

Knwvu



Nationaal Kampioenschap °
Ploegachtervolging/Team sprint
Jeugd/Nw-jongens/Nw-meisjes/Vrouwen/Mannen
16 November 2013 KNR\vu

Totaal uitslag Teamsprint Nieuwelingen Meisjes

1 72  Pruisscher, Arianna 63047 Wouw, Hetty van de 63042 00:38,785
2 69 Hulst, Amber van de 64434 Zoete, Mylene de 64258 00:39,438
3 73  Boogaard, Maaike 63002 Brandwagt, Maaike 63020 00:40,027
4 66 Peet, Steffie van de 64182 Haaften, Kirstie van 64107 00:40,094
5 68 Cent, Marit 64212 Lamberink, Mirthe 63009 00:40,105
6 67  Krol, Phaedra 64007 Uiterwijk Winkel, Meike 64098 00:40,640
7 70 Hofman, Merel 63046 Raaijmakers, Marit 64453 00:40,715
8 74  Ton, Iris 64059 Linden, Lianne van der 63007 00:41,809
9 71  Schuitemaker, Lily 64321 Waterreus, Kylie 63078 00:42,289

Uitslag finales Teamsprint Vrouwen

Plaats 3 en 4

1 79 Dolman, Haleigh 60011 Rijkhoff, Yesna 45044  00:35,816
77  Herrikhuyzen, Carolien van 50042 Wild, Kirsten 41012  00:37,844

Plaats 1 en 2

1 81 Lamberink, Kyra 61006 Braspennincx, Shanne 45059  00:35,020
2 80 Klement, Melanie 45051 Ligtlee, Elis 45015 00:36,207



Nationaal Kampioenschap °
Ploegachtervolging/Team sprint
Jeugd/Nw-jongens/Nw-meisjes/Vrouwen/Mannen
16 November 2013 KNR\vu

Totaal uitslag Teamsprint Vrouwen

1 81 Lamberink, Kyra 61006 Braspennincx, Shanne 45059  00:35,020
2 80 Klement, Melanie 45051 Ligtlee, Elis 45015  00:36,207
3 79 Dolman, Haleigh 60011 Rijkhoff, Yesna 45044  00:35,816
4 77  Herrikhuyzen, Carolien van 50042 Wild, Kirsten 41012 00:37,844
5 76 Leeuwen, Laura van 61037 Janse, Brit 62052  00:40,516
6 78 Amstel, Nicole van 41172 Maanen, Judith van 50186  00:41,996

Uitslag finales Teamsprint Mannen
Plaats 3en 4

1 85  Eefting, Roy 108 Hoogland, Jeffrey 5166 Huizinga, Jenning 1440 00:47,395
2 86 Hoenderdaal, Nilsvan't 5314 Norden, Daan van 20005 Caspers, Didier 5129 00:49,328

Plaats 1 en 2

1 88  Haak, Hugo 5377 Ligtlee, Sam 22031 Mulder, Teun 1151 00:45,973
2 87  Bichli, Matthijs 5200 Bos, Yorick 1326 Bos, Patrick 1097 00:46,613



Nationaal Kampioenschap °
Ploegachtervolging/Team sprint @
Jeugd/Nw-jongens/Nw-meisjes/Vrouwen/Mannen

16 November 2013 KRhwvu
Totaal uitslag Teamsprint Mannen
1 88  Haak, Hugo 5377 Ligtlee, Sam 22031 Mulder, Teun 1151 00:45,973
2 87  Bichli, Matthijs 5200 Bos, Yorick 1326 Bos, Patrick 1097 00:46,613
3 85  Eefting, Roy 108 Hoogland, Jeffrey 5166 Huizinga, Jenning 1440 00:47,395
4 86 Hoenderdaal, Nilsvan't 5314 Norden, Daan van 20005 Caspers, Didier 5129 00:49,328
5 84  Hommes, Bart 5126 Lok, Camiel 21085 Jeroen van Goor 22124 00:50,422



